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SURAT TUGAS
No. 8330/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : QORI HALIMATUL HIDAYAH, S.Pd., M.Kom.
No. Dosen / NIP : 8330 / 223080967
NIDN / NIDK : 0310079501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. BHAYANGKARA GG LEMBANG RT 003 RW 002, PAKUJAYA, SERPONG UTARA, KOTA TANGERANG SELATAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF415 Data Warehouse 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE409 Internet of Things 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 CSF415 Data Warehouse 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS202 Analisis Kebutuhan Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Analisis Kebutuhan Informasi Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)

Kode MK dan Kelas : CIS202 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (CR.A 409)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 5

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 25 Introduction to
Information System

Tatap Muka Introduction to
Information System

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 26 competing with
information
technology

Tatap Muka competing with
information
technology

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 25 Computer Hardware Tatap Muka Computer Hardware Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Computer Software Tatap Muka Computer Software Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Data Resource
Management

Tatap Muka Data Resource
Management

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Telecommunications
and Networks

Tatap Muka Telecommunications
and Networks

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Electronic Business
System

Tatap Muka Electronic Business
System

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Electronic
Commerce Systems

Tatap Muka Electronic
Commerce Systems

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 25 Decision Support
System

Tatap Muka Decision Support
System

Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 23 kuliah pengganti
pert 10 tgl-18-06-
2024 ( libur cuti
bersama )

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 10 tgl-18-06-
2024 ( libur cuti
bersama )

Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.

Teori 25 Developing
Business / IT
Solutions

Tatap Muka Developing
Business / IT
Solutions

perkuliahan
baik dan
lancar

Selesai
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10:00 -
12:30

Ruang : CR.A
409

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Security and Ethical
Challenges

Tatap Muka Security and Ethical
Challenges

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Enterprise and
Global Management
of Information
Technology

Tatap Muka Enterprise and
Global Management
of Information
Technology

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
10:00 -
12:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 24 Understanding
Computers Carrers
and Certifications

Tatap Muka Understanding
Computers Carrers
and Certifications

Selesai

13/08/24, 16.23 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CIS202 Kelas : CR001 Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.

Matakuliah : Analisis Kebutuhan Informasi  
Prodi : Sistem Informasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 30 % 20 % 35 % Angka Huruf

1 20230803001 Muhammad Ramdani 100 80 60 85 80,75 4,00 A
2 20230803002 Chrisella Natasia Tanujaya 100 80 80 85 84,75 4,00 A
3 20230803005 Axel Xaverius Ivory 100 80 70 85 82,75 4,00 A
4 20230803007 Ahmad Maulana Ulumuddin 100 80 60 79 78,65 3,70 A-
5 20230803008 Joy Valent Missael Zega 100 80 60 85 80,75 4,00 A
6 20230803012 Muhammad Fathir Adiyat 85,71 85 70 90 83,86 4,00 A
7 20230803013 Dandi Akbar 100 80 60 79 78,65 3,70 A-
8 20230803015 Guntur Rivaldi 100 85 80 85 86,25 4,00 A
9 20230803020 Daffa Maulana Shalahuddin 100 80 60 79 78,65 3,70 A-

10 20230803022 Andrue Reyhan Piercel Lionard 100 82 60 85 81,35 4,00 A
11 20230803024 Desva Selvi Anggraini 100 80 80 90 86,5 4,00 A
12 20230803026 Cornelius Adrian Putra 100 85 70 85 84,25 4,00 A
13 20230803036 Azizaturridha Fw 100 80 80 85 84,75 4,00 A
14 20230803038 Riyan Gustiantoro 100 80 60 79 78,65 3,70 A-
15 20230803040 Firnanda Amalia 100 85 80 90 88 4,00 A
16 20230803044 Deswita Anggraini 100 90 90 85 89,75 4,00 A
17 20230803053 Nayla Fadiya 100 80 60 85 80,75 4,00 A
18 20230803054 Rafael Luberto Sinaga 100 80 80 85 84,75 4,00 A
19 20230803056 Tiara Zahira 100 85 80 85 86,25 4,00 A
20 20230803060 Tary Hadani 100 80 60 85 80,75 4,00 A
21 20230803062 Ardra Rianisa 100 80 60 90 82,5 4,00 A
22 20230803064 Bimo Adinico Wibowo 100 82 60 85 81,35 4,00 A
23 20230803066 Abhinaya Fikri 100 80 60 79 78,65 3,70 A-
24 20230803079 Defia Ulandari 100 90 90 85 89,75 4,00 A
25 20230803145 Febri Qurniawati 85,71 80 80 90 84,36 4,00 A
26 2110020036 Denni Trilianto Saputra 100 80 70 85 82,75 4,00 A
27 22010120 Fajar Amrullah 78,57 80 60 85 77,54 3,70 A-
28 2204411638 Yusri 100 80 60 85 80,75 4,00 A
29 2204411817 VICKI BERNADEA ANDARIAS 100 80 60 85 80,75 4,00 A
30 c2255201088 RAFLI AL IHSAN 92,86 80 70 85 81,68 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.
NIP. 220030826 NIP. 8330

12/08/24, 12.33 Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Analisis Kebutuhan Informasi Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
Kode MK dan Seksi : CIS202 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (CR.A 409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

19
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. MUHAMMAD RAMDANI 20230803001 H H H H H H H H H H H H H H
2. CHRISELLA NATASIA TANUJAYA 20230803002 H H H H H H H H H H H H H H
3. AXEL XAVERIUS IVORY 20230803005 H H H H H H H H H H H S H H
4. AHMAD MAULANA ULUMUDDIN 20230803007 H H H H H H H H H H H H H H
5. JOY VALENT MISSAEL ZEGA 20230803008 H H H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMMAD FATHIR ADIYAT 20230803012 H H H S A H H H H H H H A H
7. DANDI AKBAR 20230803013 H H H H H S S H H H H H H S
8. GUNTUR RIVALDI 20230803015 H H H H H H H H H H H H H H
9. DAFFA MAULANA SHALAHUDDIN 20230803020 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANDRUE REYHAN PIERCEL LIONARD 20230803022 H H H H H H H H H H H H H H
11. DESVA SELVI ANGGRAINI 20230803024 H H H H H H H H H H H H H H
12. CORNELIUS ADRIAN PUTRA 20230803026 H H H H H H H H H H H H H H
13. AZIZATURRIDHA FW 20230803036 H H H H H H H H H H H H H H
14. RIYAN GUSTIANTORO 20230803038 H H H H H H H H H H H H H H
15. FIRNANDA AMALIA 20230803040 H H H H H H H H H H H H H H
16. DESWITA ANGGRAINI 20230803044 H H H H H H H H H H H H H H
17. NAYLA FADIYA 20230803053 H H H H H H H H H H H H H H
18. RAFAEL LUBERTO SINAGA 20230803054 H H H H H H H H H H H H H H
19. TIARA ZAHIRA 20230803056 H H H H H H H H H H H H H H
20. TARY HADANI 20230803060 H H H H H H H H H H H H H H
21. ARDRA RIANISA 20230803062 H H H H H H H H H H H H H H
22. BIMO ADINICO WIBOWO 20230803064 H H H H H H H H H H H H H H
23. ABHINAYA FIKRI 20230803066 H H H H H H H H H I H H H H
24. DEFIA ULANDARI 20230803079 H H H H H H H H H H H H H H
25. FEBRI QURNIAWATI 20230803145 H H H H H H H A H A H H H H
26. DENNI TRILIANTO SAPUTRA 2110020036 A A A A A A A A A A A A A A
27. FAJAR AMRULLAH 22010120 A A A A A A A A A A A A A A
28. YUSRI 2204411638 A A A A A A A A A A A A A A
29. VICKI BERNADEA ANDARIAS 2204411817 A A A A A A A A A A A A A A
30. RAFLI AL IHSAN c2255201088 A A A A A A A A A A A A A A
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